DECRETO Nº 7.739

DE 27 DE ABRIL DE 2017
NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE PRESERVAÇÃO E RECUPERAÇÃO DO MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados, além do Secretário Municipal de Meio Ambiente, os seguintes membros para integrarem o Conselho Deliberativo do Fundo Municipal de Preservação e Recuperação do Meio Ambiente, biênio 2017/2019, nos termos dos artigos 3º e 4º da Lei Complementar nº 748, de 04 de janeiro de 2012:
I – 01 (um) representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente: Viviane Amaral Ferreira;
II – 01 (um) servidor municipal indicado pelo Secretário Municipal de Finanças: Lupércio Teixeira Filho;
III – 04 (quatro) representantes do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA:
a) Marly Alvarez Cimino;
b) Norma Sueli Padilha;
c) Patrícia Trindade Do Val;
d) Domingos Mariotti Tringali.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 27 de abril de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de abril de 2017.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 52254/2003-84

Formalizado por FMD